
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

 15 октября 2014 г.  

 

№ 1180 

Экз._ 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации района  
от 01.04.2013 №329 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании протеста прокурора 

Инзенского района от 26.09.2014 №86-01-2014, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. В постановление Администрации района от 01.04.2013 №329 «Об 

утверждении муниципальной целевой программы «Энергоснабжение и 

повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2013-2015 годы и на перспективу 

до 2020 года» внести следующие изменения: 

1.1. в название и далее по тексту слова: «Муниципальная целевая 

программа» изложить в следующей редакции в соответствующих падежах: 

«Муниципальная программа»; 

1.2. в Паспорте муниципальной программы «Энергоснабжение и 

повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2013-2015 годы и на перспективу 

до 2020 года» слова «Внебюджетные средства 657 229,0 тыс. руб. в том числе: 

2013 год – 78 565,0 тыс. рублей 2014 год -74898,0 тыс. рублей 2015 год – 

91 447,0 тыс. рублей 2016 год – 77 900,00 тыс. рублей 2017 год – 74 575,0 тыс. 

рублей 2018 год – 75 575,0 тыс. рублей 2019 год – 100 985,0 тыс. рублей 2020 

год – 83 315,0 тыс. рублей»  исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                        М.С. Киреева 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 


